平成 28 年 11 月 1 日

お取引先様 各位

株式会社 泉精器製作所

代表取締役社長 志摩壽一郎

新株主の資本参加についてのお知らせ

謹啓 深秋の候、皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上

げます。

 さて、平成 28 年 6 月 15 日に東京海上キャピタル株式会社が管理・運営する

TMCAP2011 投資事業有限責任組合が、弊社の全発行株式を取得いたしましたとこ

ろですが、今般株式会社マーキュリアインベストメントが主体となって管理・

運営する「マーキュリア日本産業成長支援投資事業有限責任組合」より新たに

資本参加いただきました。

 今後とも弊社は、東京海上キャピタル株式会社、株式会社マーキュリアイン

ベストメントのご支援のもと、今まで以上の更なる発展を目指して参る所存で

あります。

 皆様のご期待にお応えできるよう、全社一丸となって努力して参る所存でご

ざいますので、より一層のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。

謹白